
 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

2021年 3月 26日 

お客様 各位  

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

企画総務部 

 

 

 

 

 

【お知らせ】弊社 2021年 4月 1日付組織変更につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務につき、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では組織力を強化し、より質の高いサービスをご提供するために下記の通り組織の改編を予定し

ております。この新体制のもとなお一層お客様のご要望にお応えできるよう社員一同努力いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 運用開始日 

2021年 4月 1日（木） 

 ※4月 1日以降も当面の間、既存組織にてこれまで通り対応させていただきます。新組織による運営 

体制が整い次第、別途担当より連絡先等をご案内させていただきます。 

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

2. 変更概要 

従来の「輸出部」、「輸入部」を「エアライン部」、「上屋部」に再編し、この 2部を横断的にサポートするため 

に「業務部」を新設いたします。また、エアライン営業機能を企画総務部傘下に置き、「営業グループ」を設 

置いたします。 

「安全品質・人財開発部」、「ロジスティクス部」については変更ございません。 

    

以上 

添付：JLKAS組織図（2021年 4月 1日付） 



 

  

 

 

取締役

JLKAS組織図
2021年4月1日

代表取締役社長
YYZ

取締役

社長付部長

ロジスティクス部

KSD GYD QSD WHD LGD

 

企画総務部 業務部 安全品質・人財開発部 エアライン部
ALD

上屋部

総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ エアライングループ 安全品質・人財
開発ｸﾞﾙｰﾌﾟKSS GYA

KSP GYW QSC

QSS

企画・施設グループ 上屋グループ 医薬品輸送ｸﾞﾙｰﾌﾟ

KSA ALA ALB ALC ALI

経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ 輸出第１ｸﾞﾙｰﾌﾟ 輸出第2ｸﾞﾙｰﾌﾟ 輸出第3ｸﾞﾙｰﾌﾟ 輸入ｸﾞﾙｰﾌﾟ

WHE WHI LGS LGL LGI LGT

輸入上屋ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ 物流ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 受託ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 運送ｸﾞﾙｰﾌﾟ輸出上屋ｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業グループ

KSM

※4月1日付でKSD、QSD各グループの組織コードを3文字に統一しています。


